[image: image1.emf]РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ГЛАВЫ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.01.2014г.

                             № 1- р
Об утверждении бюджетной

росписи на 2014 год  и плановый

период 2015 и 2016 годы

В соответствии со ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетным процессом  МО « Бородульское сельское поселение» :

1.  Утвердить бюджетную роспись по расходам бюджета Бородульского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на экономиста – финансиста.
Глава поселения – глава администрации
Бородульского  сельского поселения

 А.П.Уточкин